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CENTRO NACIONAL DE TECNOLOGÍA AGROPECUAR IA Y FORESTAL 
"ENRIQUE ÁLVAREZ CÓRDOVA" 

La Jefa de Recursos Humanos del Centro Nacional de Tecnología Agropecuaria y Forestal "Enrique 
Álvarez Córdova", 

HACE CONSTAR: 

Que no se han contratado asesores para la Institución durante el período comprendido del 1 de junio al 15 
de septiembre del presente año. 

AN 	 SORIO 
JEFA 	 ANOS 

Km 33 Ii2carretera a Santa Ana, Ciudad Arce, La Libertad, El Salvador. CENTA — Unidad de Recursos Humanos 2397 — 2223; 
Conmutador 2397-2200 

www.centa.gob.sv  
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9 Is ma el Amoldo Orellana Allenjívar 09/04/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,041.37 

10 Néstor Alfonso Madrid Reyes 09/04/2018 Coordinador Ley de Salarios $ 	1,097.09 

11 Douglas Orlando Morina Zarria ..<13.45/2018, Técnico E~nsioniste 	i tey de -S-alados 	 ' $ 	943.24 

12 Melvin Omar Ramírez flores -11/06/2018 Motorista Ley de Salarios $ 	578.40 

13 M a rvin Ernesto Arce Urbina 03/09/ZQ18 Auxiliar Técnico Ley de Salarios $ 	639.93 

14 Reina E lizabeth Rosales ele Ramón 	 , :013/08/7018 

Técnico del Laboratorio de 

Química Agrícola Ley de Salarios $ 	945.87 

15 Sandra Liseth Rivera Martínez 08/08/2018 Colaborador Jurídico Ley de Salarios $ 	890.15 

16 Diana !sable Quijada Axume 

, 

02/07/2018 

Técnico del Laboratorio de 

Química Agrícola Ley de Salarios $ 	943.24 

17 José Fernando Contreras Pinto 15/10/2018 Técnico, Extensionista Ley de Salarios $ 	1,073.50 

18 Flor María Martínei-Escobar 15/10/2018 Técnico Extensionista 	' Ley de Salarios $ 	1,031.00 

19 Mauricio Ernesto Leiva Figueroa 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

20 Enrique Arturo Crel- pín Payes 15/10/2018
.  

Técnico Técnico Extensionista Ley de Salarlos $ 	1,028.13 

21 José Obdulio López„Gueuero 	 , , 22/10/2018 Técnico Extensionista 	, 	..., Ley cl e Salarios $ 	1,028.13 

22 Walter Antonio Apericio-lienríquez 	., ,05./111.2018, Técnico atensionista leyde.Salarios — $ 	1,093.44 

23 Luis Edgardo Letona Pérez 01/12/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

24 Jorge José González Cabrera 	 , . .03/4.2/2D13,Téznico de Ztanos Básicos Ley de Salarios $ 	1,028.13, , 
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Técnico del Laboratorio de 

Tecnología Alimentos Ley de Salarios 
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MINISTERIO 
DE :AGRICULTURA 
Y GANADERÍA 

CENEL) NACJDNAL Lif itCNOLOG4A *EROPECUARIA "f`voRmat 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

PERSONAL CONTRATADO 

AÑO 2018 

No. IIDIVIBRE 

FECHA DE 

NOMBRAMIENTO 4 	 CARG.0 . .FORMA.DECONTRATACPÓN SALARIO 

1 Rubén Darío Monterr onza Martínez 01/03/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,041.37 

2 Oscar Millo Valencia López 09/02/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,022.38 

3 Luis Alexisrcerra Rekla .01./03/201t8 Técnico DAC! Ley de Salarios $ 	727.88 

4 AbnerNeftaliftpsa Pasasín 01/03/2018 Técnico de Biometría Ley de Salarios 	 i  $ 	979.88 

5 Ivan Wilfredo Callejas .01/03/2018 Técnico de Biometría Ley de Salarios $ 	979.88 

6 David Hernán Aquino Pérez 01/03/2018 Auxiliar Agropecuario Ley de Salarios $ 	464.76 

7 Ricardo Nelson Solorzano Serrano 03/04/2018 Tractorista 	 ' Ley de Salarios $ 	528.40 

8 Ángela del Socorro Martínez Cardoza 09/04/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,022.38 

9 Ismael Arnoldo Orellana ishenjfirar 09/04/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,041.37 

10 N é stor Alfonso Madrid Reyes 09/04/2018 Coordinador Ley de Salarios $ 	1,097.09 

11 Douglas Orlando Morma „García , 03/415/2018 Técnico Extensioniste 	itey tle 'Salarios $ 	943.24 

12 Melvin Omar Rarnirez dores 11/06/2018 Motorista Ley de Salarios $ 	578.40 

13 Marvin Ernesto Arce Urbina 03/09/2Q18 Auxiliar Técnico Ley de Salarios $ 	639.93 

14 Reina Elizabeth Rosa4esche Ramón 	,  '08/08/2018 

Técnico del Laboratorio de 

Química Agrícola Ley de Salarios $ 	945.87 

15 Sandra Liseth Rivera Martínez 08/08/2018 Colaborador Jurídico Ley de Salarios $ 	890.15 

16 Diana !sable Quijada Axume 

, 

02/07/2018 

Técnico del Laboratorio de 

Química Agrícola Ley de Salarios $ 	943.24 

17 José Fernando Contreras Pinto 	 ...- 15/10/2018 Técnico extensionista Ley de Salarios $ 	1,073.50 

18 Flor María Martínei-Escobar 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,031.00 

19 Mauricio Ernesto Leiva Figueroa 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

20 Enrique Arturo CreSpín Payes 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarlos $ 	1,028.13 

21 José Obdulio López„.Quer cero 22/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

22 Walter Antonio ApariCio- hantiquez • : e 5/1112018, T•écnicoF.xtensionista ley de,Salarios $ 	1,093.44 

23 Luis Edgardo Letona Pérez 01/12/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

24 Jorge José González Cabrera .03/1212018 Técnico .de-Zranos Básicos 	,ley de Salarios $ 	1,028.13,, 
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25 Jorge Jared López Fermán 04/12/2018 

Técnico del Laboratorio de 

Tecnología Alimentos Ley de Salarios 
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No. NOMBRE 

FECHA DE 

NOMBRAMIENTO 1 	 CARGAD , 	 •,FORMADE.CONTRATACIÓN SALARIO 

1 Rubén Darío Monterroza Martínez 01/03/2018 Técnico Extensionista , Ley de Salarios $ 	1,041.37 

2 Óscar Afilio Valencia López 09/02/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,022.38 

3 Luis AlexisaierraP.ena . 	.04103/201'8 1  TécnicoliACI < Ley de Salarios $ 	727.88 

4 Abner Neftaii Rosa Pasasín 01/03/2018 Técnico de Biometría Ley de Salarios $ 	979.88 

5 Ivan Wilfredo Callejas 	 , 01/03/2018 Técnico de Biometría Ley de Salarios $ 	979.88 

6 David Hernán Aquino Pérez 01/03/2018 Auxiliar Agropecuario Ley de Salarios $ 	464.76 

7 Ricardo Nelson Solórzano Serrano 03/04/2018 Tractorista 	 'Ley de Salarios 	 - ^- $ 	528.40 

8 Angela de! SOCDTTO Martínez C.ardoza , 
09/04/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,022.38 

9 Ismael Amoldo Orellana Illenjivar 09/04/2018 Técnico Extensionista de Salarios _Ley $ 	1,041.37 

10 Néstor Alfonso Madrid Reyes 09/04/2018 Coordinador Ley de Salarios $ 	1,097.09 

11 Douglas Orlando Morena García ‹ .03/05/20181 Técnico atensioniste 	lim de Salarios $ 	943.24 

12 Melvin Omar Ramírez flores 11/06/2018 Motorista Ley de Salarios $ 	578.40 

13 Marvin Ernesto Arce Urbina 03/09/2018 Auxiliar Técnico Ley de Salarios $ 	639.93 

14 Reina Elizabeth Rosales de llamón 	 4 :08/08/2018 

Técnico del Laboratorio de 

Química Agrícola Ley de Salarios $ 	945.87 

15 Sandra Liseth Rivera Martínez 08/08/2018 Colaborador Jurídico Ley de Salarios $ 	890.15 

16 
4 

Diana 'sable Quijada Axume 02/07/2018 

,Técnico del Laboratorio de 

Química Agrícola Ley de Salarios  $ 	943.24 

17 José Fernando Contreras Pinto 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,073.50 

18 Flor María MartíneiSscobar 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,031.00 

19 Mauricio Ernesto Leiva Figueroa 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

20 Enrique Arturo CreSpín Payes 15/10/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

21 José Obdulio López, Guerrero 22/10/2018 Técnico Extensionista 	. Ley de Salarios $ 	1,028.13 

22 Walter Antonio Apariciakienáquez 	4 -05/11/2018. T¿.,cnicoExtensionista 	,aley de Salarios $ 	1,093.44 

23 Luis Edgardo Letona Pérez 01/12/2018 Técnico Extensionista Ley de Salarios $ 	1,028.13 

24 Jorge José González Cabrera 	 , . - 342/2013. Técnico .Gle,Zranos Básicos 	, Ley de Salarios $ 	1,028.13,, 

	

,,, 	,(1 
...-) 	;:.. 

$ 	971g 25 Jorge Jared López Fermán 04/12/2018 

Técnico del Laboratorio de 

Tecnología Alimentos Ley de Salarios 

ICA91-jial.r,411),; 

Unidad de. 
..j21 	Acceo a 	, 
z 	la (*moción 

Centa 
\,71, 



s ivlarnza aei carmen ivienjivar ae 'Nimia 	
IEVULILUIJ LUici0Ord1101-  litifT1/1115MTVIVO 

	 Ley ae 5aianos 

4 Kriscia María Rogel Villanueva 18/02/2019 Encargada de Planillas Ley de Salarios 
ko 

$ 	9 	,,,N ,111  

5 José Emilio Suadi Hasbún 16/07/2019 Director Ejecutivo Ley de Salarios $ 	1002 
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MIRO NACIONAL DE TECNOLOGTA AGROPECUARIA Y FORESTAL 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

PERSONAL CONTRATADO 

AÑO 2018 
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FECHA DE 

No. NOMBRE 	 ' .NOMBRAMtENTO CARGO FORMA DE CONTRATACIÓN SALARIO 

AÑO 2019 

No. NOMBRE 

FECHA DE 

NOMBRAMIENTO CARGO FORMA DE CONTRATACIÓN SALARIO 

1 Lisdy Ruth Molina Cadenas 04/02/2019 Técnico de Granos Básicos Ley de Salarios $ 	995.51 

2 Dalia Vildad Burgos Hernández 12/02/2019 Técnico de Comercialización Ley de Salarios $ 	942.29 

3 Maritza del Carmen Menjívar de Mejía 18/02/2019 Colaborador Administrativo Ley de Salarios $ 	692.93 

4 Kriscia María Rogel Villanueva 18/02/2019 Encargada de Planillas Ley de Salarios 
C.1 

$ 	91 	. 	e- 
5 José Emilio Suadi Hasbún 16/07/2019 Director Ejecutivo Ley de Salarios $ 	3j9Yffi 1, 

17.-"M- 4i 
ympwucvfa y hnuW 

~ve Alea C.dowr 

• MINISTERIO . 
DE AGRICULTURA 
Y GANADERA 

SAEWADOR, 

"CEIVRO NACIONAL DE TECNOLOGÍA AGROPECUARIA Y FORESTAL 

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS 

PERSONAL CONTRATADO 

AÑO 2018 

FECHA DE 

No. NOMBRE 	 - CARGO FORMA DE CONTRATACIÓN SALARIO .NOMBRAMENTO 

AÑO 2019 

No. NOMBRE 

FECHA DE 

NOMBRAMIENTO 

I 

CARGO FORMA DE CONTRATACIÓN SALARIO 

1 Lisdy Ruth Molina Cadenas 04/02/2019 Técnico de Granos Básicos Ley de Salarios $ 	995.51 

2 Dalia Vildad Burgos Hernández 12/02/2019 Técnico de Comercialización Ley de Salarios $ 	942.29 

3 Maritza del Carmen Menjívar de Mejía 18/02/2019 Colaborador Administrativo Ley de Salarios $ 	692.93,, 
4 Kriscia María Rogel Villanueva 18/02/2019 Encargada de Planillas Ley de Salarios 

__,::,." 
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5 José Emilio Suadi Hasbún 16/07/2019_Director Ejecutivo Ley de Salarios $ 	3,59IA2„ 


